
 
Dotazník 

pro výběr místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  -  
vlastník nemovitosti  

 

 

 

 

 

   Datum:      Podpis: 

A. Nemovitost umístěná na území města, ve které není přihlášena žádná FO  (byt, rodinný 
dům a stavba pro rodinnou rekreaci) 
 

Nemovitost 
č. 1 

Ulice, č..p./č. or.                                                                                    Kroměříž 

 

část obce: 

Nemovitost 
č. 2 

Ulice, č..p./č. or.                                                                                    Kroměříž 
 

část obce: 

Případné další nemovitosti uveďte na zadní straně tiskopisu, pokračujte v pořadových číslech 
 

 
B. Vlastník nemovitosti  
 Poř.č. Příjmení, jméno Rodné číslo  

1.   

2. 
 

 

Případné další poplatníky uveďte na zadní straně tiskopisu, pokračujte v pořadových číslech 

 

C. Kontaktní osoba zajišťující  úhradu poplatku 
 

Příjmení, jméno  

Telefon, e-mail 
 
 

 

 

 

 

Adresa trvalého pobytu vlastníka: 

 

D. Platba poplatku 
 

1. Celoroční platbou splatnou vždy k 30. září příslušného kalendářního roku. 
2. Celoroční platbou splatnou k 30. září příslušného kalendářního roku s možností ve dvou 

splátkách a to k 31. březnu a 30. září příslušného kalendářního roku. 

Zakroužkujte zvolenou možnost 
 

E. Způsob platby 
 

1. 
Bezhotovostní platbou na účet číslo 8326720207/0100 jako variabilní symbol použijte 

identifikační číslo nebo rodné číslo kontaktní osoby. 

2. Platba v hotovosti na pokladně odpadového hospodářství v budově Velké náměstí č.p. 33 

Zakroužkujte zvolenou možnost 
 
Potvrzuji správnost uvedených údajů.  
Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, 
jimiž se zpracování řídí. Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese: 
www.mesto-kromeriz.cz. 
 


